掛―16

標準報酬等にかかるデータ報告

  標準報酬にかかる各種データを紙媒体で報告する際に使用してください。

 詳しくは共済組合ホームページ「各種請求用紙ダウンロード」の＜記入例＞を参照してください。

 ※可能なかぎり、データで報告をしてください。（10名以上の場合は、必ずデータで報告してください。）

標準期末手当等届

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

元号 年 月 日 元号 年 月 日 円 千円

上記のとおり報告します。

          年        月        日

岐阜県市町村職員共済組合理事長  様
所 属 所 長

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

支給年月日 会計支出科目 期末手当等
標準期末手当

等の額
（予備）

１．男

２．女

０．新規

１．改定

短期

厚年

退職

所属所番号 　所属所名

組合員等番号 氏名　(上段：カナ、下段：漢字） 性別 生年月日
給与改定

区分

【元号】 ３：昭和 ４：平成 ５：令和

定時決定届・随時改定届・育児休業等終了時改定届・産前産後休業終了時改定届

期末手当等届

＜参考（即時改定の事例）＞

① 定年前再任用短時間勤務職員として採用された組合員

採用された月から即時改定となります。

② 管理監督職勤務上限年齢により降任及び転任した組合員

降任、転任した月から即時改定となります。

③ 俸給月額７割措置を講じられた組合員

特定日の属する月から即時改定となります。

④ 暫定再任用として採用された組合員

採用された月から即時改定となります。